Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe -
CISAMARP

Avenida Manoel Roque, 99 - Fone: (49) 3566-0255 – Videira - SC.
http://www.amarp.org.br              cis@amarp.org.br

Resolução Nº 23/2019

Dispõe sobre designação de uso de sistema.

Moisés Diersmann, Presidente do Consórcio
Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe
– CISAMARP, Prefeito Municipal de Luzerna, usando
da competência que lhe confere o inciso VIII e V do
art. 17 do Estatuto Social do CISAMARP, c/c no
previsto no Anexo II ATRIBUIÇÕES DOS EMPREGOS
PÚBLICOS – GERENTE ADMINISTRATIVO I.

Considerando que Viviam Fiabane Rissardi foi nomeada em 01/08/2018 pela Portaria
11/2018 para exercer o cargo de Gerente Administrativo I;

Considerando as atribuições do cargo, e entre elas: Operar quando designado
formalmente para isso, o sistema bancário para pagamento aos prestadores de serviço,
bem como impostos, taxas e demais pagamentos necessários.

RESOLVE:

Art. 1º Designar que a Sra. Viviam seja responsável por operar o sistema bancário para
pagamento aos prestadores de serviço, bem como impostos, taxas e demais
pagamentos necessários.

Art. 2º As senhas de acesso ao sistema ficarão sob a guarda e responsabilidade da
servidora, a qual deverá guardar sigilo das senhas e será responsável pela utilização das
mesmas.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Videira, 10 de maio de 2019.

___________________________
Moisés Diersmann

Presidente do CISAMARP

http://www.amarp.org.br/
mailto:cis@amarp.org.br

		2019-05-10T15:01:55-0300
	MOISES DIERSMANN:02465119907
	I am the author of this document